
 

 

 

Adresa: LagjjaKinoklub ,RrugaQafa e Gurit. Kati I 

  E-mail: ujësjellës.kanalizime@vaudejes.gov.al , Tel: 0699 41 5555 

 

Nr._________.Prot                                                       Datë_______/_______/2021    

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Vau Dejes sha 

Adresa               Vau Dejes, Rruga Qafa e Gurit 

Tel/Fax  0699415555 

E-mail   ilirbaba.uk@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

Emri dhe adresa e personit pergjegjes: Ilir Baba 

Adresa:                                                  UK Vau Dejes sha 

Tel/Fax:                                                 0699415555 

E-mail:                                                   ilirbaba.uk@gmail.com 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  procedure  e hapur, pune.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizimi me ujës i zones Mjedë dhe Shelqet”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit            REF-88939-03-03-2021 

 

 

5. Fondi limit  149,318,412  (njëqind e dyzet e nëntë million e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

dymbëdhjetë) lekë pa tvsh, të vëna në dispozicion nga Agjencia Kombetare e Ujesjelles Kanalizimeve, nga e 

cila: 

- 29,863,682 (njzet e nëntë million e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy) 

lekë pa tvsh për vitin 2021  

- 14,931,841 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e njëmijë e tetëqind e dyzet e një) lekë pa tvsh 

për vitin 2022 

- 14,931,841 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e njëmijë e tetëqind e dyzet e një) lekë pa tvsh 

për vitin 2023. 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJESJELLES KANALIZIME VAU DEJES SHA 

ADMINISTRATORI 
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Adresa: LagjjaKinoklub ,RrugaQafa e Gurit. Kati I 

  E-mail: ujësjellës.kanalizime@vaudejes.gov.al , Tel: 0699 41 5555 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 vite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.04.2021, ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.04.2021, ora 10.00 

 

 

  

 

 

 

 

 

ADMINISTRATORI 

Ilir BABA 
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